様式第３号
　　令和７年度武雄市営住宅等管理業務の見積書

武雄市長　小松　政　様

（申請者）　住所（所在地）
　　　　　　団　　体　　名
　　　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

武雄市営住宅管理業務について、下記のとおり見積ります。

記
１　業務名
　　　武雄市営住宅等管理業務

２　見積価格（消費税相当額を含む）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（うち消費税相当額　　　　　　　円）

３　期間
　　　令和７年４月１日から令和８年３月３１日の１か年間

４　見積有効期限
　　　令和　　年　　月　　日

様式第４号
団体の概要（設立趣旨、事業内容等）

	項　　目
	内　　　　容

	団体名称

	代表者氏名

	設立年月日

	資本金（千円）

	従　業　員　数
	従業員総数

	有資格者等
	資格の種類
	人数

	　　　　　　人

	　　　　　　人

	　　　　　　人

	　　　　　　人

	事業内容・資格

	団体概要特記
（ISO等）

※欄が不足する場合には、適宜各欄を広げるか様式を参考に別紙を添付して下さい。

様式第５号
主要業務実績書

	項　　目
	内　　　　　　　　　　　容

	主要業務名称

	業務内容

※欄が不足する場合には、適宜各欄を広げるか様式を参考に別紙を添付して下さい。

様式第６号
誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日
武雄市長　小松　政　様

（申請者）　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　団　　体　　名
　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　武雄市営住宅等の指定管理者の指定申請を提出するにあたり、申請者及び申請団体（団体の構成員を含む。）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団およびそれらの利益となる活動を行うものでないことを誓約します。
　また、申請団体の資格審査のために、団体及び申請団体の管理体制の構成員について、警察署に照会されることを承諾いたします。
　なお、この誓約に違反した場合は、失格、候補者の取消及び指定の取消並びに損害賠償請求等の処分に従います。

添付書類　団体の構成員名簿　１部
　　　　　（団体の役員および市営住宅の管理に従事する者の氏名、住所、生年月日）

　　　　　※　管理に従事するものについて、指定管理者の候補者となった日以降に役員等に異動があった場合は、異動後１週間以内（新規採用の場合は採用後1週間以内）に名簿を提出すること。
　　　　　　　この場合において、上記「武雄市営住宅等の指定管理者の指定申請を提出するにあたり、申請者及び申請団体（団体の構成員を含む。）が、」を「役員等に異動があったので、新たに役員等になった者が、」と読み替えて誓約書を提出すること。

様式第７号
委　　任　　状

令和　　年　　月　　日
武雄市長　小松　政　様

（委任者）　住所（所在地）
団　体　名
代 表 者 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、　　　　　　　　　を代理人と定め、武雄市営住宅等の指定管理者募集に伴う「指定管理者の指定申請」に関する一切の権限を委任します。

記

１ 事業名　武雄市営住宅等指定管理者募集
２ 代理人使用印鑑

	使用印

様式第８号
武雄市営住宅等指定管理者募集の
事業計画書および添付書類等記載事項変更届

令和　　年　　月　　日

　武雄市長　小松　政　様

住所（所在地）
電　話　番　号
団　　体　　名
代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり変更したので届け出ます。

記

	届出事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日
	備　考

※1　人名変更の場合は、フリガナを記入してください。
※2　変更内容を証明できる書類を添付してください。

様式第９号
指定管理者指定申請の取下届

令和　　年　　月　　日

　武雄市長　小松　政　様

（申請者）　住所（所在地）
団　　体　　名
代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで指定管理者の指定申請書を提出いたしましたが、次の理由により取下げいたします。

　施設名　武雄市営住宅等

　理　由

様式第１０号
武雄市営住宅等指定管理者の候補者辞退届

令和　　年　　月　　日

武雄市長　小松　政　様

（申請者）　住所（所在地）
団　　体　　名
代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付け武市　　　第　　号で決定の通知があった指定管理者の候補者につきましては、次の理由により辞退します。

　辞退の理由